ZARZADZENIE Nr 210/2014
Burmistrza Orzysza
z dnia 6 sierpnia 2014 roku

w sprawie wybordw sottysa i rady soteckiej w sotectwie Mikosze Osada

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu sotectwa Mikosze Osada, stanowigcego zatgcznik nr 27 do Uchwaty
Nr XVI11/130/12 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia statutow
sotectw potozonych na ternie Gminy Orzysz (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 roku poz. 1398 ze zm.)
zarzadzam co nastepuje:

§ 1.

1. Zarzagdzam wybory sottysa i rady soteckiej sotectwa Mikosze Osada na dzien 25 sierpnia 2014 roku
o godz. 17:00 w Swietlicy wiejskiej w Mikoszach Osada.

2. W przypadku braku gworum w terminie wyznaczonym w ust. 1, zebranie odbedzie sie w Il terminie
tj. w tym samym dniu i miejscu o godz. 17:15.

§2.

Ustalam nastepujacy porzadek obrad:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Otwarcie zebrania

Stwierdzenie qworum.

Wybor przewodniczacego zebrania
Wybor komisji skrutacyjnej

Wybor softysa

Wybér rady soteckiej

Sprawy réine

§ 3.

Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Z up. BURMISTRZA

'

Im- \epicka-Gij
{E'{L-“-..ﬁ"{’. GMINY

mgr

SEl



